Муниципальное общеобразовательное учреждение
Калачеевская гимназия №1

	ПРИКАЗ

	от 05.04.2013 г.
	№  ОД - 38

	г. Калач

	О проведении семинара.

С целью пропаганды передового педагогического опыта педагогов гимназии по работе с одаренными детьми, а также для повышения мотивации учащихся к учению и в соответствии с планом работы гимназии

 Приказываю:

1. Провести семинар для заместителей директоров по УВР и учителей, работающих с одаренными детьми «Развитие интеллектуальных способностей учащихся в поликультурном пространстве гимназии» - 12.04.2013г в 10.00ч.

2. Утвердить план проведения семинара (Приложение 1).

3. Заместителю директора по УВР Шмигириловой Н.А. осуществить информационную поддержку данного мероприятия.

4. Заместителю директора по УВР Ломакиной Р.А. организовать встречу гостей и распределение выступающих и слушателей по секциям.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Калачеевская гимназия №1               Мартыненко В.Т.

Приложение 1

«Развитие интеллектуальных способностей учащихся в поликультурном пространстве гимназии» - семинар для заместителей директоров по УВР, учителей, ведущих с учащимися исследовательскую и проектную работу.

Начало 12.04.2013г, в 10.00

План проведения:

1) Регистрация участников 9.45-10.00

2) 10.00- 10.30.Организация и проведение исследовательской и проектной работы с учащимися в поликультурном пространстве гимназии(директор гимназии Мартыненко В.Т.), ауд.3

3) 10.30-11.30

Презентации исследовательских и творческих работ учащихся НОУ «Эврика» МКОУ Калачеевская гимназия №1:

· презентация стендовых докладов, холл 1 этаж:

· секция английского языка, аудитория 6

· выставка проектных работ учащихся начальной школы.

· естественнонаучная секция, аудитория 9

· гуманитарная секция, аудитория 16

· секция риторики «Искусство слова», аудитория 18

· «Живая классика», аудитория 15

4)11.30-12.00 Подведение итогов семинара, ауд.3